
裁判: 张智伟(CHN) / 任超凡(CHN)

贵州
运动员 进球/射门 进攻 防守 处罚

时间# 姓名 合计 % 9m 6m 边射 7m 快攻 突破 任意球 超远射 助攻 助攻* 造7 失误 抢球 被造 封球 警 2m 红 蓝
1 索睿珩 1 53:56
2 耿政 00:00
4 张广一 5/12 41.67 3/8 1/1 1/1 0/2 1 1 1 60:00
6 孙丰贤 8/10 80 5/6 1/2 1/1 1/1 2 3 47:40
7 李岩昊 5/10 50 1/3 0/1 2/3 2/2 0/1 1 1 1 60:00
13 刘国浩 00:00
16 高宇轩 06:02
17 郭明慧 06:35
21 徐翔 1 11:33
23 王晨旭 0/1 0 0/1 1 1 1 1 58:55
27 毕云鹤 1 1 13:19
28 鹿智豪 1/2 50 1/1 0/1 1 2 2 2 47:38
29 张志瀚 8/15 53.33 3/8 1/1 4/5 0/1 4 49:38
66 郭至轩 00:00

合计 27/50 54 13/27 0/1 1/3 3/4 5/5 5/9 0/1 1 5 12 5 4 3 06:55:16

守门员 救球 / 射门 时间# 姓名 合计 % 9m 6m 边射 7m 快攻 突破 任意球 超远射
1 索睿珩 5/32 15.63 4/8 1/5 0/6 0/4 0/5 0/4 53:56
16 高宇轩 0/4 0/1 0/1 0/2 06:02
66 郭至轩 00:00

合计 5/36 13.89 4/8 1/5 0/7 0/5 0/7 0/4 00:59:58

2024年全国男子手球锦标赛
苏州市体育中心体育馆

9-12名

贵州 香港29.5 - 34.5
(14.0-19.5)(15.5-15.0)

个人/全队技术统计
场次 NO.31
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射门位置 射门统计
位置 得分 被救 射失 击柱 被封 合计 %
9m 13 8 4 1 1 27 48
6m 1 1
边射 1 1 1 3 33
7m 3 1 4 75
快攻 5 5 100
突破 5 3 1 9 56
任意球 1 1
超远射
合计 27 14 6 2 1 50 54
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裁判: 张智伟(CHN) / 任超凡(CHN)

香港
运动员 进门/射球 进攻 防守 处罚

时间# 姓名 合计 % 9m 6m 边射 7m 快攻 突破 任意球 超远射 助攻 助攻* 造7 失误 抢球 被造 封球 警 2m 红 蓝
1 叶冠英 1 52:06
2 黄泽桥 5/6 83.33 4/5 1/1 2 1 1 57:36
5 林泽谦 0/1 0/1 3 1 16:04
8 黄灵聪 20:02
10 陈靖彪 5/6 83.33 3/4 2/2 1 1 20:58
13 黄俊灏 0/2 0/2 1 1 23:07
15 罗俊耀 2/4 50 2/2 0/1 0/1 1 1 1 21:40
20 陈浩谚 2/3 66.67 0/1 2/2 2 37:53
21 梁岚熹 06:27
22 巫迪涛 0/3 0/2 0/1 2 1 1 17:21
24 郭斯鸣 1 1 2 31:23
34 李効谕 7/7 100 5/5 2/2 1 17:46
45 叶德希 2/3 66.67 2/2 0/1 1 1 34:47
79 吴坤霖 2/2 100 2/2 1 2 1 50:22
99 连润滔 6/9 66.67 2/5 2/2 2/2 2 1 1 22:06

合计 31/46 67.39 4/11 4/6 7/10 5/5 7/7 4/7 3 4 17 2 5 1 5 07:09:38

守门员 救球 / 射门 时间# 姓名 合计 % 9m 6m 边射 7m 快攻 突破 任意球 超远射
1 叶冠英 8/20 40 5/11 1/1 0/4 2/4 52:06
8 黄灵聪 6/16 37.5 3/8 1/1 0/2 0/1 1/3 1/1 20:02
21 梁岚熹 0/5 0/2 0/1 0/1 0/1 06:27

合计 14/41 34.15 8/21 1/1 1/2 0/3 0/5 3/8 1/1 01:18:35
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苏州市体育中心体育馆
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射门位置 射门统计
位置 得分 被救 射失 击柱 被射 合计 %
9m 4 4 3 11 36
6m 4 1 1 6 67
边射 7 3 10 70
7m 5 5 100
快攻 7 7 100
突破 4 2 1 7 57
任意球
超远射
合计 31 5 9 1 46 67

裁判: 张智伟(CHN) / 任超凡(CHN)

Shot distribution by player

Saves distribution goalkeepers

2024年全国男子手球锦标赛
苏州市体育中心体育馆

9-12名

贵州 香港29.5 - 34.5
(14.0-19.5)(15.5-15.0)

个人/全队技术统计
场次 NO.31

2024-09-02 13:00
苏州市体育中心体育馆

3/5

0/1

2/3

2/2

4/5

0/1

4/9

0/1

1/1

11/25

1/1

1/2

0/0

0/1

0/0

0/1


